PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
PFV 12V 15W Cobalt - Alimentation 230V vers 12v continu DC 15W IP20
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM12V15W
PFV 12V 15W Cobalt - Alimentation 230V vers 12v continu DC 15W IP20
PFV 12V 15W Cobalt - Alimentation 230V vers 12V continu DC 15W IP20
L&#39;unité d&#39;alimentation Cobalt se distingue par sa taille compacte, son design fin et son poids léger. Ces
caractéristiques en font une solution idéale pour les espaces les plus exigeants. Ses paramètres permettent de
dissimuler l&#39;alimentation pour un rendu esthétique optimal. Avec une haute efficacité et une faible montée en
température, cette unité d&#39;alimentation réduit la consommation d&#39;électricité et prolonge sa durée de vie.
Caractéristiques Principales :
	Taille compacte, structure fine et poids léger
	Haute efficacité avec une faible montée en température
	Protections intégrées : court-circuit, surintensité, surtension, thermique
	Refroidissement : circulation naturelle de l&#39;air
	Conformité : normes internationales d&#39;éclairage
	Indice de protection : IP20
	Garantie : 5 ans
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Puissance : 15W
	Tension de sortie : 12V
	Plage de courant de sortie : 0 ÷ 1.25A
	Plage de tension d&#39;entrée : 198 ÷ 264VAC
	Fréquence de la tension d&#39;entrée : 47 ÷ 63Hz
	Dimensions : 103 x 35.5 x 16.5 mm
Points Forts :
	Idéal pour les espaces restreints grâce à sa conception compacte et légère
	Réduction de la consommation énergétique et longue durée de vie
	Protection complète contre les dysfonctionnements électriques
	Conforme aux normes internationales, assurant une utilisation fiable
	Garantie étendue de 5 ans pour une tranquillité d&#39;esprit
Packaging :
Dimensions produit : 35.5mm X 103mm Poids : 18g EAN : 5904405932070
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES